
1 

 

 

 

 

ALBO ON-LINE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE di Esperto esterno per la realizzazione del Progetto PON 
“Una scuola per tutti per essere di tutti” codice 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-432 - CUP: H68H17000650007 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico 4294 del 27/04/2017 – FSE – Progetti di inclusione sociale e integrazione; Asse I - 
Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1 – Sottoazione 10.1.1A 
“Inclusione sociale e integrazione”;  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei 
e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.  9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTA la nota del MIUR – Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e 
strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – ufficio IV, prot. n. AOODGEFID\1405 Roma, 27/01/2020, 
con la quale è stata comunicata l’autorizzazione, a favore di questo Istituto, del progetto riportante il codice 
10.1.1A-FSEPON-CA-2019-432 
VISTA la determina di avvio delle procedure del Dirigente Scolastico prot. n. 7 del 02/01/2021; 
VISTO il bando Esperto esterno prot. n. 624 del 26/01/2021; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 1009 del 03/02/2021; 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie prot. 1088 del 04/02/2021 è stata presentata la rettifica di 
attribuzione punteggio da parte del candidato sig. Della Morte Giuseppe, prot. 1291 del 09/02/2021, 

 
 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive per la selezione di Esperto esterno per la realizzazione 
del Progetto PON “Una scuola per tutti per essere di tutti” codice 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-432 - CUP: 
H68H17000650007 

 





2 

 

 

ESPERTO ESTERNO 
 

MODULO  COGNOME E NOME PUNTI 

 

 

 

 

“WEB TV insieme per la scuola” 

1 FURNO LUIGI 95 

2 NAPPI FLORIANA 50,5 

3 RAIOLA SALVATORE 45,5 

4 RIZZO GIULIO 40 

5 RINALDI MARIO 15 

6 DELLA MORTE GIUSEPPE 8 

7 PICARIELLO ALFREDO* - 

 
*candidato non valutabile in quanto non è indicato nel CV il voto del diploma di maturità. 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, ovvero, 
in alternativa, il reclamo straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 
giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

 
Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Rossella De Luca 
(il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 


